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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43719802S

2. Data e Regjistrimit 19/01/2024
3. Emri i Subjektit MARTIN COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande   Lagj.nr 4, Rruga Ismail Qemali, Godina 
perballe Stadiumit, ZK 8642, Nr.Pasurie 153/2-4, Kati 8, Ap 
6. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime te objekteve civile dhe industriale. Projektimi dhe 

zbatimi per ndertimin e objekteve te ndryshme si dhe te 
ndertimeve civile,  industriale, turistike, bujqesore dhe 
kompletimi me instalime te nevojshme me tuba betoni si dhe 
ata elektrike, hidraulike, sistemeve te ngrohjes, ujesjellesa, 
kanalizime, hapje trasesh te te gjitha llojeve ne fushen e 
ndertimit, ndertim rrugesh, asfaltime etj. Sherbime te te 
gjitha llojeve ne fushen e ndertimit. Prodhim i materialeve te 
ndryshme betoni. Perfaqesime kompanish te ndryshme 
nderkombetare, eskluzivitete apo ndermjetesime kompanish 
nderkombetare ne fusha te prodhimit, tregtimit apo 
sherbimeve te ndryshme. Sherbime konsulence per 
investitoret, planifikimi, projektim dhe realizim i projekteve 
industriale, energjitike, turistike e bujqesore  
Maksim Nebi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2024                Deri: 15/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MaksimNebi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARTIN COMPANY
E-Mail: krrakusr@gmail.com  
Telefon: 0696961685  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-243147-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFF0790-C4BF-49D6-8F1E-10FB70D46D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF16549-0738-47E4-BE64-B4B7993F252C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C56BBC2-7B5F-4881-BD41-D0D67EE32959

